Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 27

муниципального образования Абинский район.

ПРИКАЗ

от 01.09. 2020 г.                                                                                 №  63-ОД

х.Ленинский

Об антикоррупционной политике.

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со

статьей 45 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации»    п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю:

1.Назначить ответственным лицом по предупреждению коррупционных

правонарушений Капуста Марину Петровну, председателя первичной

профсоюзной организации.

2.Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:

Председатель комиссии: Капуста Марина Петровна, председатель

первичной профсоюзной организации.

Члены комиссии: Костина Ирина Павловна, заведующий хозяйством.

                               Мирошник Тамара Владимировна, повар.

                               Куксенко Татьяна Владимировна, воспитатель.

                               Варинина В.Е., Мандрикова Л.В. представитель

родительской общественности.

3. Создать комиссию по урегулированию споров в следующем составе:

   Председатель комиссии: Капуста Марина Петровна, председатель

первичной профсоюзной организации.

   Члены комиссии: Гикало Алина Юрьевна, воспитатель.

                                  Мирошниченко Марина Владимировна, помощник

воспитателя.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 27                                    А.И.Слепченко